quan pugui comportar que un o diversos lots quedin deserts. 

Les empreses licitadores  d'adjudicació en cas de resultar valorades 
com a mil . 

Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de cinquanta-sis mil quaranta-set euros amb vint cèntims 

IVA inclòs,  quaranta-sis mil tres-cents vint euros 
(46.320,00  nou mil set-cents vint-i-set euros amb vint cèntims 
(9.727,20  

Aquest  integra els lots, i els 

base de licitació per cada lot és el següent: 

Núm. de 
lot 

Béns/prestacions/serveis Pressupost net licitació 
de cada lot 

Pressupost licitació IVA 
inclòs de cada lot 

Lot 1 Escenari cobert Plaça Major 21.000,00

[...]

2.807,  

Total  46.320,00  56.047,20  

El sistema de determinació del preu del contracte ha estat mitjançant a un tant alçat, essent el seu 
import màxim a efectes de licitació de cinquanta-sis mil quaranta-set euros amb vint cèntims 

IVA inclòs, quaranta-sis mil tres-cents vint euros 
(46.320,00  nou mil set-cents vint-i-set euros amb vint cèntims 
(9.727,20  

càlcul dels costos directes i 
indir

lunya. 

Així, el mètode de càlcul aplicat per a determinar el pressupost del contracte ha estat el següent: 

Lot 1 
Costos directes: 17.850,00  
Costos indirectes: 2.100,00 1.050  
5 % de benefici estimat

[...]

Valor estimat del contracte. 

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així com 
la seva possible pròrroga, el valor estimat del contracte sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, 
és de noranta-dos mil sis-cents quaranta euros (92.640 ), que té en compte els següents 
conceptes: 

Pressupost net  
prestació 

Pressupost net eventual 
pròrroga 

Total valor estimat del 
contracte 

Lot 1 21.000,00 21.000,00 42.000,00 
Lot 2 14.000,00 14.000,00 28.000,00 
Lot 3 9.000,00 9.000,00 18.000,00